Oratio. Domine Iesu Christe fili dei uiui, qui de cœlis ad terram de sinu Patris descendisti, & in ligno Crucis quinque plagas sustinuisti, & sanguinem tuum pretiosum in remissionem peccatorum nostrorum fudisti: te humiliter deprecamur, ut in die Iudicij ad dexteram tuam audire mereamur, Venite benedicti. Qui uiuis, & cet.

Ad alia quattuor altaria ex septem priuilegiata, dicatur semel Pater noster. Aue Maria.

In hac ecclesia solent multi sacramentum Eucharistie suscipere. Alij id in basilica Lateranensi obseruat.

De